PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS

ESTADO DO PARANÁ
LEGISLAÇÃO MUNICIPAL

PORTARIA Nº 027/2013

                                              FABIANO LOPES BUENO, Prefeito Municipal de Siqueira Campos,

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo art. 71, inciso VI da Lei

Orgânica Municipal,

RESOLVE:

1 – RETIFICAR a Portaria 026/2013, que nomeia o Conselho Municipal de Previdência, para:

- Substituir o Suplente nomeado, TIAGO REINALDO BAGATIM NASSAR, RG 7.757.626-6 PR, por

MÁRIO UBIRAJARA TERRA, RG 3.877.549-9 PR ;

- Substituir a palavra Decreto por Portaria, no artigo 3º.

2 – Acrescentar o número do RG 3.430.025-9 PR, do titular JOÃO BELMIRO DE LIMA.

3 - Os efeitos desta Portaria retroagirão a 1º de janeiro de 2013, revogadas as disposições  em

contrário.

                                                   Publique-se

                                                    Siqueira Campos (PR), 29 de janeiro de 2013.

Fabiano Lopes Bueno

Prefeito Municipal